
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TECNICO DE OBRA PUBLICA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 54125495D LENDOIRO SANTOS, JAVIER OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
2 77413769R CRUJEIRAS GARRIDO, MARIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
3 33549824T RIGUEIRA  FOLGUEIRA , HECTOR HUGO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
4 76580813J IRIMIA  TRIGO, NATALIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 6,40  
5 76724572E ATANES IGLESIAS, FERNANDO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
6 44457782R CONDE RODRIGUEZ, DIEGO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
7 32659477Y FERNANDEZ LEAL, FRANCISCO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
8 44486575K OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
9 71020785M ALVAREZ DIAZ, MANUEL OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
10 76731935W ALVAREZ GARCIA, ANA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
11 33559298K BRAÑAS LOPEZ, ROBERTO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
12 33552152M BRAÑAS LOPEZ, CRISTINA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
13 33548570B CUYAR FONTEBOA, CRSITOBAL OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
14 34977861J GALLEGO BOUZAS, PABLO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
15 34958757E GARCIA BARROS, MARTA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
16 34271252X GARCIA  FERREIRO, MARTA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
17 34629324H GONZALEZ CID, PABLO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
18 76580182A LOPEZ CONDE, VIRGINIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
19 32842973P LOPEZ GARCIA, JACOBO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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32659477Y 7 FERNANDEZ LEAL, FRANCISCO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
32842973P 19 LOPEZ GARCIA, JACOBO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33548570B 13 CUYAR FONTEBOA, CRSITOBAL OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33549824T 3 RIGUEIRA  FOLGUEIRA , HECTOR HUGO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
33552152M 12 BRAÑAS LOPEZ, CRISTINA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33559298K 11 BRAÑAS LOPEZ, ROBERTO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34271252X 16 GARCIA  FERREIRO, MARTA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34629324H 17 GONZALEZ CID, PABLO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34958757E 15 GARCIA BARROS, MARTA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34977861J 14 GALLEGO BOUZAS, PABLO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44457782R 6 CONDE RODRIGUEZ, DIEGO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
44486575K 8 OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54125495D 1 LENDOIRO SANTOS, JAVIER OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
71020785M 9 ALVAREZ DIAZ, MANUEL OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76580182A 18 LOPEZ CONDE, VIRGINIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76580813J 4 IRIMIA  TRIGO, NATALIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 6,40  
76724572E 5 ATANES IGLESIAS, FERNANDO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
76731935W 10 ALVAREZ GARCIA, ANA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77413769R 2 CRUJEIRAS GARRIDO, MARIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
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